
  
 

 

Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000 
Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700 

www.natividadedaserra.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 14 DE 17 DE JANEIRO DE 2024. 
 

 
Dispõe Sobre Nomeação De Gestor Do  Banco Do Povo 

Paulista (BPP) da agência De Natividade Da Serra, e da 

Outras Providências. 

 

 

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Natividade 

da Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO convenio firmado por meio da Secretaria 

Estadual de Desenvolvimento Econômico. 

CONSIDERANDO pedido de exoneração do servidor Renan 

Costa Campos,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. NOMEAR a servidora Sandra Regina dos Santos 

Rezende, engenheira agrônoma, CPF n.º 057.XXX.XXX - 99, CREA/SP 068XXX7725, 

como gestor da Agencia do Banco do Povo Paulista (BPP) de Natividade da Serra, do 

Governo do Estado de São Paulo. 

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Natividade da Serra, 17 de janeiro de 2024. 

 

 

Evail Augusto dos Santos 

Prefeito Municipal 

 


		2024-01-24T09:43:05-0300
	EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS:25888084840




